
電子入札契約一覧表（文化観光局分）（令和６年４月分） ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日 備考

1 世界遺産課 228-7014 大仙公園周辺における雑踏警備等業務 株式会社双葉 7,326,000 R6.4.1

2 世界遺産課 228-7014
史跡百舌鳥古墳群整備基本計画（第２期）策定
に係る図面等作成業務

株式会社イビソク大阪営業所 2,841,300 R6.4.11

3 世界遺産課 228-7014 いたすけ古墳ほか除草及び水中除草等業務 株式会社北星フィールド 3,795,000 R6.4.12

4 世界遺産課 228-7014 長塚古墳ほか除草業務（令和6年度） 株式会社ミキガーデンサービス 1,650,000 R6.4.12

5 世界遺産課 228-7014 百舌鳥古墳群ビジターセンター管理運営業務 株式会社アスウェル　堺営業所 23,034,000 R6.4.1 債務負担

6 学芸課 245-6201 堺市博物館警備業務 株式会社 双葉　（北区） 18,810,000 R6.4.1 長期継続契約（R6.4.1～R9.3.31）

7 学芸課 245-6201 企画展「ハニワ大解剖」資料運搬展示業務
ヤマト運輸株式会社関西美術品支店
(大阪市)

2,898,400 R6.4.15

8 学芸課 245-6201
収蔵庫資料消毒殺虫及び館蔵資料殺黴燻蒸業
務

株式会社明治クリックス(尼崎市） 1,430,000円 R6.4.1 2者


